SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO DE SANTA CATARINA

Resultado do EDITAL Nº 06/2024

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Secretaria de Estado do Turismo - SETUR

ELEIÇÃO DE INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA ABAV 2024

A Secretaria de Estado do Turismo, no uso de suas atribuições informa o
resultado dos interessados em participar da ABAV 2024

Comissão Julgadora - Edital 06/2024:

Entidade

Altos da Serra do Corvo Branco

Beto Carrero World

Consórcio Intermunicipal de Turismo da Costa Verde & Mar

FIP Feira da Moda

Grupo Oceanic

Hoteis Il Campanario e Jurerê Beach Village

Hotel Atlântico Sul

Hotel Praiamar

Entidade

Hotel Sibara Spa & Convenções

Joice Rauen Viagens Personalizadas

Morada dos Canyons

Núcleo de Turismo da Acipen

Prefeitura Municipal de Caçador

Prefeitura Municipal de Gravatal

Quinta das Videiras

Restaurante Atlântico Sul

Santua Turismo

Vem de Kombi Eco Turismo Transporte Pousada Balonismo

Viana Tour